1
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

23.12.2021

                      № 22

 р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 10.09.2015 № 292 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной  службы в Октябрьском районе»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 29.10.2021 № 583-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», руководствуясь частью 7 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 10.09.2015 № 292 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Октябрьском районе» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 решения «Реестр муниципальных должностей в Октябрьском районе» дополнить абзацами 5,6,7 следующего содержания:

«Председатель Контрольно-счетной палаты Октябрьского района Ростовской области;
Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района Ростовской области;
Аудитор Контрольно-счетной палаты Октябрьского района Ростовской области».

1.2. Часть 1 раздела 3 приложения 2 к решению «Перечень должностей
муниципальной службы в контрольно-счетной палате Октябрьского района» признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети Интернет.

3. Лицо, замещающее должность председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района Ростовской области на день вступления в силу настоящего решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области, продолжает исполнять должностные обязанности по соответствующей должности муниципальной службы до расторжения (прекращения) в установленном порядке трудового договора, заключенного с ним.
 Председатель Собрания депутатов -

       глава Октябрьского района

               Е.П. Луганцев